
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 883

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 09:35:14

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 45/2024

N° do Processo: 293

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2024 14:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 150.471,34
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA EM VÁRIOS SETORES DA
MUNICIPALIDADE
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA EM VÁRIOS SETORES DA
MUNICIPALIDADE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2024 00:00:00 Termo de retificação Baixar

18/09/2024 00:00:00 EDITAL P.E.R.P. 045/2024 retificado Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/883/pcontratacao-de-empresa-para-limpeza-de-caixa-dagua-em-varios-setores-da-municipalidadep/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/452df840825b93d065fb8ce2c5823cdc.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/057363f3ec8970265fa6b3441c55a2ea.pdf

